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Operativ uppdatering Block 56 – Mätsystemet för 
produktionstestet i Al Jumd är satt i drift

Den fiskala oljemätaren för det längre produktionstestet av Al Jumd-fyndet på Block 56 
onshore Oman har godkänts och mätsystemet är satt i full drift.

Mätsystemet har framgångsrikt installerats vid Tethys Oils avlastningsanläggning i Simsim. Olja 
från Al Jumd transporteras nu till mätsystemet i syfte att tömma oljetankarna på plats. När 
tömningen av tankarna är klar påbörjas det längre produktionstestet av Al Jumd-fyndet.

”Vi är väldigt nöjda med att mätsystemet till det längre produktionstestet av Al Jumd-fyndet 
äntligen är installerat, godkänt och framgångsrikt satt i drift. Vi vill passa på att tacka, och framföra 
vår uppskattning till, Departementet för energi och mineraler, Petroleum Development Oman, 
Medco Oman samt alla de entreprenörer utan vilkas direkta involvering vi inte hade kunnat uppnå 
detta. Vi ser nu fram emot ett fortsatt gott samarbete under testets gång”, säger Tethys Oils 
Verkställande direktör Magnus Nordin.

Tethys Oils är, genom sitt helägda dotterbolag Tethys Oil Oman Onshore Limited, operatör för 
Block 56 med en 65-procents andel. Övriga partners är Biyaq Oilfield Services med 25 procent 
samt Intaj LLC och Medco Arabia Ltd Holding med 5 procent vardera.

För ytterligare information, vänligen kontakta

Magnus Nordin, verkställande direktör, tfn: +46 8 505 947 00
Petter Hjertstedt, CFO, tfn: +46 8 505 947 00
ir@tethysoil.com

Tethys Oil AB (publ)

Tethys Oil är ett oljebolag inom området prospektering och produktion med fokus på 
onshoreområden med kända oljefynd. Kärnområdet är Oman, där bolaget har intressen i Block 
3&4, Block 49, Block 56 och Block 58. Tethys Oil har 23,9 miljoner fat i bevisade och sannolika 
oljereserver (2P) samt 14,6 miljoner fat i betingade resurser (2C) och hade under 2022 en 
genomsnittlig oljeproduktion om 9 940 fat per dag. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq 
Stockholm (TETY). www.tethysoil.com
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